
 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE DELL’INFORMAZIONE E DI 
ECONOMIA 

 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica - e.mail: diiie.sad@strutture.univaq.it PEC: diiie@pec.univaq.it 

Rep. n. 17/2021    Prot. n.  119   del 18/01/2021 

Allegati: 0 

Class. VII/1 

 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240, “Norme in materia di organizzazione delle università, di personale 

accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e l'efficienza del 

sistema universitario; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei Professori a contratto, emanato con D.R. n. 2787 – 

2011 del 12.12.2011, successivamente modificato con D.R. n. 2931 – 2011 del 23.12.2011 e con 

D.R. n. 1054 – 2012 del 5.06.2012; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento di Ingegneria Industriale dell’Informazione e di 

Economia rep. n. 453/2020 Prot. n. 3557 del 04/12/2020, con il quale è stato emanato un Bando 

per una procedura di valutazione comparativa per il conferimento mediante affidamento, ovvero, 

mediante contratto di diritto privato degli insegnamenti del II semestre per l’a.a. 2020/2021 

VISTO  il DDD rep. n. 2 – Prot. n. 11 del 07/01/2021 di ammissione dei candidati alla selezione in 

premessa;  

VISTO  il D.D.D. rep. n. 7 – Prot. n. 28 del 08/01/2021 di nomina della Commissione Giudicatrice 

VISTO     il verbale della Commissione Giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento 

 

DECRETA 

  

ART. 1 

Sono approvati gli atti della Commissione Giudicatrice relativa alla selezione per il conferimento degli 

insegnamenti del II semestre per l’a.a. 2020/21 

 

ART. 2 

Sono dichiarati vincitori i candidati come da tabella di seguito allegata: 

 

Denominazione Corso di 
Studio 

Denominazione  Insegnamento  

 
 

ANNO 
 

ORE 

 
VINCITORI 

 

Ingegneria Elettrica  

 

IMPIANTI ELETTRICI II 

 

1 

 

90 

 

SILVESTRI Andrea 

Amministrazione 

Economia e Finanza 

 

INTERNATIONAL LABOUR 

LAW 

 

1 

 

63 

 

LEPORE Alberto 

Ingegneria Industriale  

LINGUA INGLESE (LIV. B2) – 

CANALE A 

 

1 

 

30 

 

FIORENZA Marta 

 

Ingegneria Industriale  

LINGUA INGLESE (LIV. B2) – 

CANALE B 

 

1 

 

30 

 

FIORENZA Marta 

 

Ingegneria Industriale  

LINGUA INGLESE (LIV. B2) – 

CANALE C 

 

1 

 

30 

 

FIORENZA Marta 

 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE DELL’INFORMAZIONE E DI 
ECONOMIA 

 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica - e.mail: diiie.sad@strutture.univaq.it PEC: diiie@pec.univaq.it 

Economia e 

Amministrazione delle 

Imprese 

 

LINGUA INGLESE (LIV. B1) 

 

1 

 

60 

 

CECCARELLI Luisa 

 

 

Amministrazione 

Economia e Finanza 

 

LINGUA INGLESE (LIV. B2) 

 

1 

 

60 

 

ERCOLE Liliana 

 

 

 

 

ART. 3 

Il presente decreto acquista efficacia con la sua pubblicazione nell’Albo ufficiale di Ateneo e nel sito 

ufficiale d’Ateneo 

 

 

L’Aquila, 18/01/2021 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

f.to Prof. Walter D’Ambrogio 

 
“Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria 

affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente.”  

 

 

 

Data di pubblicazione all’Albo Ufficiale: 19/01/2021 

Data scadenza pubblicazione: 02/02/2021 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INDUSTRIALE DELL’INFORMAZIONE E DI 
ECONOMIA 

 

 

Unità Organizzativa Responsabile: Segreteria Amministrativa Didattica - e.mail: diiie.sad@strutture.univaq.it PEC: diiie@pec.univaq.it 

 

 


